

چهارشنبه ۱۵ بهمن ۱۳۹۹ • ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲ • ۳۰ فوریه ۲۰۲۱

اخبار

سولشر: متاسفانه ما یک مشت بچه

مثبت هستیم

در باخت ۲–۱ برابر شفیلد یونایتد، دو سوت اشتباه علیه منچستریونایتد زده شد و حالا سرمربی شیاطین سرخ از بازیکنان خود می‌خواهد که با داور زیرکانه‌تر برخورد کنند. سولشر معتقد است که بازیکنان منچستر یونایتد باید کمتر مودب و متین و بیشتر تیز و زرنگ باشند.

سرمربی منچستر یونایتد می‌گوید که نماینده مسابقه در بازی برابر شفیلد تایید کرده که در آن بازی دو تصمیم سرنوشت ساز بر علیه شیاطین سرخ به اشتباه گرفته شد که نتیجه بازی را عوض کرد.

یونایتد می‌همعتقدند که در صحنه به ثمر رسیدن گل اول شفیلد، بازیکن این تیم داوید دخیا، دروازه بان منچستر یونایتد را به عقب هل داده است، هر چند داور این گل را درست تشخیص داد.

همچنین گل تساوی‌بخش منچستر یونایتد نیز در ابتدا توسط داور و کمکاش رد شد، چرا که معتقد بودند هری مگوایر روی دروازه بان شفیلد خطا کرده‌ است.

پس از خواندن گزارش بازی، سرمربی منچستر یونایتد عقیده داشت که در هر دو صحنه بازیکنان یونایتد باید بیشتر به داور بازی اعتراض می‌کردند.

سولشر گفت: «شاید ما باید بیشتر راجع به این تصمیمات سر و صدا و اعتراض می‌کردیم، ما به مشت بچه مثبتیم، شاید باید همچنان به اعتراض ادامه می‌دادیم یا آنها را مجبور می‌کردیم قبل از شروع مجدد بازی، دوباره صحنه‌ها را ببینند.

من گزارش ناظر بازی را دیدم و هر دو تصمیم داور اشتباه بود. آنها تایید کرده‌ اند که گل شفیلد باید رد می‌شد و گل ما باید پذیرفته می‌شد.

هر دو این تصمیمات برای ما بسیار تاثیرگذار بود و روند بازی را تغییر داد. وقتی ۰–۱ جلویی خیلی بیشتر احتمال دارد ببری تا وقتی ۰–۱ عقبی!»

این اتفاق خیلی وقت است که دارد برای ما می‌افتد و در خیلی از بازی‌ها در این فصل به اشتباه علیه ما سوت زده شده.»

سولشر نمی‌خواهد بازیکنان یونایتد در هر بازی با داور درگیر شوند اما انتظار دارد که بازیکنانش وقتی مورد ناعدالتی قرار می‌گیرند، برای گرفتن حق شان بجنگند.

سولشر افزود: «من نمی‌خواهم که بازیکنان فشار غیرمنصفانه ای به داور بیاورند. ما باید تصمیم‌گیری را بر عهده داوران بگذاریم، این کار آنهاست.

فکر می‌کنم که هر وقت تیم احساس کند که مورد رفتار غیرمنصفانه ای قرار گرفته، عکس‌العمل نشان خواهد داد، اما من هیچ مشکلی با خطای انسانی ندارم، هیچ مشکلی.

من می‌فهمم که چرا آن تصمیم‌ها گرفته شدند. متاسفانه آن تصمیمات بر علیه ما بودند و هر دو هم تصمیمات اشتباهی بودند.»

دلگرمی سولشر به مدافع مصدوم منچستر یونایتد

دوازده ماه از آخرین بازی فیل جونز در ترکیب منچستر یونایتد می‌گذرد. این بازیکن که زانوی خود را به تیغ جراحان سپرده بود، دوران نقاهتی بسیار طولانی را سپری کرد.

اوله گنار سولشر اما در آخرین صحبت‌های خود به مدافع مصدوم شیاطین سرخ امید داده که پس از ماه‌ها دوری از میادین، شاید هنوز آینده‌ای در اولدترافورد داشته باشد.

جونز آخرین بار در ژانویه سال ۲۰۲۰ برای منچستر یونایتد رفت و پس ز مصدومیت جدی از ناحیه زانو مجبور به جراحی و در ادامه گذراندن دوران نقاهتی طولانی شد.

پیش از مصدومیت نیز فیل جونز در رقابت با هری مگوایر، اریک بیلی و ویکتور لیندلوف برای بازی کردن را از بین می‌برند. فیل دیگر ستاره‌های منچستر یونایتد برای این تیم به زمین می‌رفت.

سرمربی منچستر یونایتد اما هنوز امیدوار است تا این بازیکن کهنه کار که از سال ۲۰۱۱ در منچستر یونایتد حضور دارد، با پهبود و رسیدن به آمادگی، جایی در برنامه‌های آینده این تیم داشته باشد.

سولشر گفت: «گاهی مصدومیت‌هایی دارید که اشتیاق شما به بازی و شانس شما برای فوتبال بازی کردن را از بین می‌برند. فیل فقط بسیار خوبی بوده و دو سال پیش در جام جهانی هم به همراه تیم ملی انگلیس حضور داشت.

وقتی من به منچستر یونایتد آمدم او عالی بود و اکنون هم امیدوارم که بتواند به سریع‌ترین شکل ممکن به جمع بازیکنان تیم بازگردد. من خودم هم مصدومیت‌های خیلی بدی در دوران فوتبالم داشتم و این مصدومیت‌ها می‌توانند باور شما و توانایی لذت بردن شما از فوتبال را از بین ببرند.

او خیلی سخت دارد تلاش می‌کند تا بتواند بازگردد. نام او در لیست بازیکنان ما قرار خواهد گرفت و امیدواریم که خیلی زود آمادگی برای بازی را پیدا کند.»

نام فیل جونز از فهرست بازیکنان یونایتد در نیم فصل اول ۲۰۲۱–۲۰۲۰ خط‌خورده بود چرا که مشغول مداوای زانوی آسیب دیده خود بود. اما سولشر قول داده که او دوباره به لیست شیاطین سرخ اضافه خواهد شد و این به آن معنا است که ممکن است بازگشت به ترکیب منچستر یونایتد که فیل جونز آنهمه در انتظار آن بود، در ادامه این فصل اتفاق بیافتد.

افشاگری روزنامه موندو اسپانیا درباره قرارداد ۵۵۵میلیون یورویی لیونل مسی همچنان در رسانه‌های این کشور بازتاب زیادی دارد و البته همچنان مشخص نیست که این روزنامه دقیقاً از چه منبعی به این اسناد محرمانه دست پیدا کرده است. با مصاحبه‌ای که رونالد کومان، سرمربی بارسا یکشنبه‌شب و پس از برتری تیمش برابر اتلتیک بلبائو انجام داد تا حدودی می‌توان حدس زد که فرد یا افرادی در خود باشگاه در انتشار این قرارداد دخالت داشته‌اند. او گفت که هرکسی مسئول انتشار این قرارداد بوده است نباید جایی در باشگاه داشته باشد و هرچه زودتر باید اخراج شود. در واکنش به جلد روز شنبه موندو، روزنامه آرژانتینی اوله روز یکشنبه جلدی مشابه آن را منتشر کرد که به‌نوعی دفاعیه آنها از هموطن‌شان محسوب می‌شد و به‌جای رقمی که موندو به‌عنوان دستمزد مسی نوشته بود تعداد گل‌ها، پاس گل و بازی‌های او برای بارسا نوشته شده بود. اوله به این ترتیب خواسته بود تا به آنها یادآوری کند که این فوق ستاره آرژانتینی در طول این سال‌ها چقدر در موفقیت‌های آبی و اناری‌ها اثرگذار بوده است و نباید به‌خاطر دریافت چنین دستمزدی او را سرزنش کرد.

اوله: مشکل بارسا دستمزد مسی نیست

روزنامه اوله در مطلب خود با اشاره به اینکه مسی یکی از بهترین بازیکنان تاریخ باشگاه و حتی جهان است به این نکته اشاره کرده که ظاهراً رسانه‌های اسپانیایی فراموش کرده‌اند که لئو مسی بارها برای تیمش افتخارآفرینی کرده است و حتی از لحاظ مالی نیز سود بسیار زیادی را نصیب این باشگاه کرده است: «روزنامه اسپانیایی ال‌موندو با انتشار گزارشی درباره قرارداد لیونل مسی سر و صدای زیادی را در فوتبال این کشور ایجاد کرد و جزئیات این قرارداد را که در سال ۲۰۱۷ امضا شده، افشا کرد. شاید قراردادی با ارزش بیش از ۵۰۰ میلیون یورو برای ۴ سال برای یک فرد آشنا به تجارت یا کسانی که با مناسبات دنیای فوتبال آشنا هستند چندان عجیب نباشد. به‌طور مثال در همان سال پاری‌سن‌ژرمن تنها برای به خدمت گرفتن نیمار از بارسا ۲۲۲میلیون یورو هزینه کرد و این تنها پولی بود که باشگاه برای فسخ قراردادی با بارسلونا پرداخت و حقوق بازیکن و سایر افراد دخیل در آن که حدود نیمی از این مبلغ می‌شود، جداگانه پرداخت شد. جدا از این مسائل انتشار این اسناد در زمانی اتفاق افتاده که ستاره باشگاه در پایان فصل قراردادش به پایان می‌رسد و از همین حالا آزاد است تا مذاکرات با باشگاه جدیدش را آغاز کند. (دو باشگاه منچسترستی و پاری‌سن‌ژرمن سخت به‌دنبال خرید او هستند.) به همین دلیل به نظر می‌رسد تخریب وجهه او بین هواداران بارسا اصلی‌ترین هدف این گزارش است.

گفت‌وگوی با نویسنده روزنامه‌ای که قرارداد ستاره بارسا را افشا کرد

سوارس: مسی خیانت کرده، شکایت به ضررشان است

روزنامه ال‌موندو چاپ اسپانیا اخیراً جزئیات آخرین قرارداد کاپیتان و فوق ستاره بارسلونا را منتشر کرد. این روزنامه که به خاطر شعبه بسیار فعال و بزرگ خود در مادرید معمولاً یک روزنامه مادریدی خوانده می‌شود، نوشت: «قراردادی که در روز ۳۰ ژوئن به اتمام خواهد رسید و در نوامبر ۲۰۱۷ به امضای جوزپ ماریا بارتومتو مدیر مستعفی بارسلونا رسیده ماجراهایی دارد که باید مشخص و روشن باشد. براساس این قرارداد، مسی با احتساب دستمزد ثابت و پاداش‌هایش سالانه ۱۲۸ میلیون یورو از بارسلونا دریافت کرده است. در حقیقت مسی مبلغ ۶۱۹٫۲۳۷٫۵۵۵ یورو از بارسلونا دریافت کرده نقد به‌عنوان پاداش تمدید دریافت و از سویی مبلغ ۹۲۹٫۹۵۵٫۷۷ یورو را به‌عنوان پاداش وفاداری تحویل گرفته است. به نظر می‌رسد، شماره ۱۰ بارسلونا تاکنون ۹۲ درصد از مبلغ قراردادهای دریافت کرده باشد.درواقع ال‌موندو گزارش داده است که مسی بین سال‌های ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۱ مبلغ ۶۱۹٫۲۳۷٫۵۵۵ یورو از بارسلونا دریافت کرده است. دریافت چنین مبلغی از سوی مسی کاملاً شگفت‌انگیز و باورکردنی به نظر می‌رسد چراکه او در عرض چهار سال به اندازه چندین برابر بیشتر از کل بودجه سالانه برخی باشگاه‌های فوتبال اسپانیا دریافت کرده است. برای پیگیری ماجرا سعی کردیم سراغ کسی برویم که سابقه افشاگری و لو دادن برخی اخبار داغ در فوتبال را دارد. اورفو سوارس، خبرنگار شجاعی است که بی‌گدار به آب نمی‌زند و به‌عنوان خبرنگار ال‌موندو به سوالات پاسخ داد.

از شکایت احتمالی بارسلونا هراسی ندارید؟

به هیچ عنوان، هیچ هراسی نداریم و اتفاقاً بی‌گدار به آب نزنده‌ایم. موضوع این است که اگر باشگاه شکایت کند، به ضررش تمام می‌شود. این را خود باشگاه بارسلونا هم به‌خوبی می‌داند. ممکن است در گذشته گاهی بدون سند و مدرک کافی اقدام به افشاه کرده باشم اما این موارد هم باعث پشیمانی من نشده‌اند. من فقط می‌خواهم مردم واقعیت را بدانند و درسرهای بعدی آن بخشی از شغل دوست‌داشتنی خبرنگاری است. برای من مهم این است که مردم واقعیت را بدانند. سوال مهمی که در ذهن من است اینکه چرا این کار اشتباه بوده؟ که باشگاه علاقه داشته پول زیادی به بازیکن خود بپردازد. آیا این جرم است؟

بله، این قطعاً جرم است، در زمانی که باشگاه بارسلونا در فساد مالی غرق شده و هنوز چهار دادگاه این باشگاه پرونده باز دارد و روزنامه‌های اسپانیایی اکنون به این موضوع پرداخته‌اند که لیونل مسی برای بارسلونا بسیار بیش از آنچه هزینه داشته، سودآور بوده است. روزنامه اسپورت به نقل از لیبرتاد دیجیتال نوشته که طبق گفته تعدادی از اقتصاددانان و کارشناسی اینقدر می‌ارزد؟

روزنامه‌های اسپانیایی اکنون به این موضوع پرداخته‌اند که لیونل مسی برای بارسلونا بسیار بیش از آنچه هزینه داشته، سودآور بوده است. روزنامه اسپورت به نقل از لیبرتاد دیجیتال نوشته که طبق گفته تعدادی از اقتصاددانان و کارشناسی اینقدر می‌ارزد؟

حمایت روزنامه آرژانتینی و رئیس سابق بارسا از ستاره آرژانتینی

۵۰۰میلیون یورو؟ حق مسی است



سوال دیگری که در این میان مطرح می‌شود این است که آیا پرداخت این مبلغ به مسی برای بارسا بحران مالی ایجاد می‌کند؟ که پاسخ آن قطعاً منفی است. در سال‌های اخیر این باشگاه مدیران آن با تصمیم‌های خود مشکلات زیادی را برای تیم ایجاد کرده‌اند و حالا رونالد کومان و رئیس بعدی باشگاه که به‌زودی مشخص می‌شود باید با این مشکلات مقابله کنند. خریدهای ناموفقی چون یری مینا، پاتولیئو، مارتین برایتین‌وایت، توماس فرمان، موریلو و چندین بازیکن دیگر سندی برای این ادعاست که باشگاه سیاست خوبی در نقل‌وانتقالات نداشته است و پول‌های زیادی را در این راه به هدر داده است. آنها در تابستان گذشته لوئیس سوارز را به‌بهانه مشکلات مالی به اتلتیکو مادرید فروختند و به این ترتیب یکی از رقبای اصلی خود را راه قهرمانی در لالیگا را تقویت کردند. باشگاه از سال ۲۰۱۷ که لوئیس انریکه از این تیم جدا شد مربیان متعددی را روی نیمکت خود داشته و در این زمینه هم موفق عمل نکرده است.»

سودآوری مسی

این روزنامه در ادامه با اشاره به افتخارات مسی در جمع کاتالان‌ها می‌نویسد: «بی‌شک ۵۰۰ میلیون یورو مبلغ کمی نیست اما در چنین ورزشی با انبوهی از هواداران و دنبال‌کننده که بازیکنانی چون کریس رونالدو هم درآمدی نزدیک به این عدد دارند، مبلغ عجیبی محسوب نمی‌شود. یکی از محبوب‌ترین بازیکنان در پرتغوفدارترین ورزش دنیا مدت‌هاست در اوج قرار دارد و نمی‌توان از چنین قراردادی ایراد گرفت. البته واضح است که مسی در این چند فصل با دوران اوج خود کمی فاصله دارد و نتوانسته قهرمانی در اروپا را تکرار کند. با این حال او همچنان تأثیری غیرقابل انکار در تیمش داشته و توانسته قهرمانی در لالیگا را به دست آورد. حضور او سود قابل‌توجهی به جیب باشگاه سرازیر می‌کند. از فروش اجناس با نام او تا تبلیغات و

گفت‌وگوی با نویسنده روزنامه‌ای که قرارداد ستاره بارسا را افشا کرد

سوارس: مسی خیانت کرده، شکایت به ضررشان است

روزنامه ال‌موندو چاپ اسپانیا اخیراً جزئیات آخرین قرارداد کاپیتان و فوق ستاره بارسلونا را منتشر کرد. این روزنامه که به خاطر شعبه بسیار فعال و بزرگ خود در مادرید معمولاً یک روزنامه مادریدی خوانده می‌شود، نوشت: «قراردادی که در روز ۳۰ ژوئن به اتمام خواهد رسید و در نوامبر ۲۰۱۷ به امضای جوزپ ماریا بارتومتو مدیر مستعفی بارسلونا رسیده ماجراهایی دارد که باید مشخص و روشن باشد. براساس این قرارداد، مسی با احتساب دستمزد ثابت و پاداش‌هایش سالانه ۱۲۸ میلیون یورو از بارسلونا دریافت کرده است. در حقیقت مسی مبلغ ۶۱۹٫۲۳۷٫۵۵۵ یورو از بارسلونا دریافت کرده نقد به‌عنوان پاداش تمدید دریافت و از سویی مبلغ ۹۲۹٫۹۵۵٫۷۷ یورو را به‌عنوان پاداش وفاداری تحویل گرفته است. به نظر می‌رسد، شماره ۱۰ بارسلونا تاکنون ۹۲ درصد از مبلغ قراردادهای دریافت کرده باشد.درواقع ال‌موندو گزارش داده است که مسی بین سال‌های ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۱ مبلغ ۶۱۹٫۲۳۷٫۵۵۵ یورو از بارسلونا دریافت کرده است. دریافت چنین مبلغی از سوی مسی کاملاً شگفت‌انگیز و باورکردنی به نظر می‌رسد چراکه او در عرض چهار سال به اندازه چندین برابر بیشتر از کل بودجه سالانه برخی باشگاه‌های فوتبال اسپانیا دریافت کرده است. برای پیگیری ماجرا سعی کردیم سراغ کسی برویم که سابقه افشاگری و لو دادن برخی اخبار داغ در فوتبال را دارد. اورفو سوارس، خبرنگار شجاعی است که بی‌گدار به آب نمی‌زند و به‌عنوان خبرنگار ال‌موندو به سوالات پاسخ داد.

از شکایت احتمالی بارسلونا هراسی ندارید؟

به هیچ عنوان، هیچ هراسی نداریم و اتفاقاً بی‌گدار به آب نزنده‌ایم. موضوع این است که اگر باشگاه شکایت کند، به ضررش تمام می‌شود. این را خود باشگاه بارسلونا هم به‌خوبی می‌داند. ممکن است در گذشته گاهی بدون سند و مدرک کافی اقدام به افشاه کرده باشم اما این موارد هم باعث پشیمانی من نشده‌اند. من فقط می‌خواهم مردم واقعیت را بدانند و درسرهای بعدی آن بخشی از شغل دوست‌داشتنی خبرنگاری است. برای من مهم این است که مردم واقعیت را بدانند. سوال مهمی که در ذهن من است اینکه چرا این کار اشتباه بوده؟ که باشگاه علاقه داشته پول زیادی به بازیکن خود بپردازد. آیا این جرم است؟

بله، این قطعاً جرم است، در زمانی که باشگاه بارسلونا در فساد مالی غرق شده و هنوز چهار دادگاه این باشگاه پرونده باز دارد و روزنامه‌های اسپانیایی اکنون به این موضوع پرداخته‌اند که لیونل مسی برای بارسلونا بسیار بیش از آنچه هزینه داشته، سودآور بوده است. روزنامه اسپورت به نقل از لیبرتاد دیجیتال نوشته که طبق گفته تعدادی از اقتصاددانان و کارشناسی اینقدر می‌ارزد؟

روزنامه‌های اسپانیایی اکنون به این موضوع پرداخته‌اند که لیونل مسی برای بارسلونا بسیار بیش از آنچه هزینه داشته، سودآور بوده است. روزنامه اسپورت به نقل از لیبرتاد دیجیتال نوشته که طبق گفته تعدادی از اقتصاددانان و کارشناسی اینقدر می‌ارزد؟

سیریا همچنین به این موضوع اشاره کرده که بسیاری از اسپانسرهای بارسلونا قرارداد خود با این باشگاه را سال به سال تمدید می‌کنند چرا که نگرانند مسی در پایان فصل بارسلونا را ترک کند. سینتو اخرم، رییس سابق بخش همکاری‌های بارسلونا و کارشناس اقتصادی، نیز با لیبرتاد دیجیتال مصاحبه کرده و معتقد است که اسپانسرها و برندهایی که با بارسلونا کار می‌کنند حاضر نیستند قراردادی سه یا چهار ساله با این باشگاه ببندند چرا که نمی‌دانند بارسا بدون مسی چه ارزشی خواهد داشت. این کارمند سابق بارسلونا همچنین در صحبت‌هایی جالب راجع به توره‌های تابستانی بارسلونا، گفت: «در تور تابستانه باشگاه در پنج سال گذشته،

شماره ۳۱۴۱

اخبار

آرتتا: شرایط ما و سیتی شبیه هم است

میکل آرتتا، سرمربی آرسنال، از دستورالعمل پپ گواردیولا برای سیتی، در بخشیدن جان دوباره به توپچی‌ها استفاده کرده و اکنون به نظر می‌رسد که خط زدن اسم آنها از مدعیان کسب سهمیه چمپیونزلیگ کار اشتباهی باشد. جیمی کاراگر، ستاره سابق لیورپول و کارشناس فوتبال، پس از تساوی آرسنال برابر منچستر یونایتد که باعث شد فاصله این تیم با تیم چهارم جدول به ۸ امتیاز برسد، گفت که امکان ندارد آرسنال به جمع چهار تیم برتر برسد. اما آرتتا با اشاره به غیرقابل پیش‌بینی بودن این فصل، معتقد است که هنوز خیلی زود است که بگوییم آرسنال نمی‌تواند به جمع چهار تیم برتر برسد. سرمربی توپچی‌ها گفت: «به نظرم خیلی زود است، چرا که هنوز امتیازهای زیادی وجود دارد. باید در نتیجه‌گیری با ثبات باشید و این فقط به نتایج شما بستگی ندارد، پاس بگذارید بچسبیم به کاری که ما بر می‌آید. کارهایی که می‌توانیم مدام بهتر و بهتر انجام دهیم، ما به این کار ادامه می‌دهیم و در پایان فصل فرصت‌های بزرگتری برای جنگیدن و رسیدن به چهار رده بالای جدول وجود خواهد داشت. چیزهایی هست که در حال حاضر واقعا در کنترل ما نیست، اما چیزهای زیادی هست که در کنترل ما است و این چیزهایی است که باید به بهترین نحو ممکن انجام دهیم.هر هفته نتایجی می‌بینید که شما را سورپرایز می‌کند و فقط یکی دو نتیجه هم نه، نتایج غیرمنتظره زیادی اتفاق می‌افتد. این به شما می‌گوید که چقدر این فصل برای همه سخت بوده و چقدر امکان دارد همه چیز تغییر کند. مثلا به منچستر سیتی نگاه کنید، دو ماه و نیم پیش کجا بودند و حالا کجا هستند. آدم باورش نمی‌شود اما این واقعیت لیگ برتر است.»

کلوپ: کاپاک شخصیت بک کاپیتان را دارد

کلوپ با امضای قرارداد با مدافع ترکیه‌ای تیم شالکه امیدوار است تا بتواند مشکلاتی که در خط دفاع سرخ‌ها به دلیل مصدومیت مهره‌های اصلی این تیم به وجود آمده است را، حل کند. کاپاک با قراردادی قرضی از شالکه آلمان به ترکیب لیورپول اضافه شد.

لیورپول می‌تواند در تابستان قرارداد خود با اوزان کاپاک را دائمی کند و با توجه‌اظهارنظر کلوپ راجع به این مدافع به نظر می‌رسد که این اتفاق خواهد افتاد. یورگن کلوپ گفت: «یوید واکنر، سرمربی شالکه، خیلی خیلی راجع به او مثبت صحبت کرد. اوزان وقتی خیلی جوان بود به آلمان آمد و برای همه روشن بود که استعداد بزرگی است. او الان تنها ۲۰ سال دارد. در آلمان در دومین تیم خود بازی می‌کرد، در شالکه متأسفانه آنها در حال حاضر در بوندسلیگا در موقعیت خوب نیستند. برای

او به نظرم خیلی زمان خوبی برای جابه‌جایی بود، چرا که مثل هر بازیکن دیگری در جهانف شما به یک تیم باثبات در کنار خود نیاز دارید و این چیزی است که ما در لیورپول می‌توانیم در اختیار او بگذاریم. ما تیم بانابانی داریم و تو می‌توانی در پست خودت بازی کنی. دیگر لازم نیست ۲۰ ساله باشی و در زمین تقریباً همه کار انجام دهی و حق اشتباه نداشته باشی. او واقعا استعداد خیلی خیلی بزرگی است و ما مشتاق کار کردن با او هستیم. سرمربی شالکه همیشه می‌گفت که اوزان در آینده کاپیتان تیم او خواهد شد. او شخصیت مناسب برای این کار را دارد. او می‌توانست در ترکیه در هر باشگاهی که می‌خواست بازی کند. اما ترجیح داد به اشتوگارت برود. ترجیح داد به شالکه برود، می‌توانست هر جایی برود اما خواست که یک قدم مثبت در فوتبال خود بردارد و ما همان قدم مثبت و مناسب برای او هستیم.

تیتو جالب رسانه پرتغالی برای طارمی به استفاده از تئهای موسیقی!

یک رسانه پرتغالی بعد از درخشش مهدی طارمی در دیدار تیم‌های فوتبال پورتو با ريوآه، با استفاده از تئ‌های موسیقی گزارشی را درباره این مهاجم ایران منتشر کرد.

در هفته شانزدهم لیگ فوتبال پرتغال شب گذشته تیم پورتو موفق شد با دو گل تیم ريوآه را شکست بدهد. مهدی طارمی مهاجم ایرانی پورتو که ۸۰ دقیقه در ترکیب تیمش بود، روی گل اول تاثیرگذار ظاهر شد و پاس گل دوم تیمش را داد تا در پایان مسابقه به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شود.

طارمی هرچند در این بازی گلزنی نکرد اما بازی خوب او در خط حمله و همچنین کمک به کارهای تدافعی باعث شد از تمجید رسانه‌های پرتغال را در پی داشته باشد.

سایت «observador» با کمک گرفتن از تئ‌های هجایی موسیقی (Do Re Mi Fa Sol La Si)، تیتو موسیقایی را برای گزارش خود از این مسابقه و درخشش طارمی از آنجا کرده است. گزارش این سایت با این تیتو و توضیح شروع شده است:

بازیکن Taremi, fá, sol, lá, si, dó» بازیکن ایرانی پورتو موسیقایی را نوشت که ازدها (پورتو) را به پیروزی رساند. لوئیس دیاز و اوانیلسون گل‌های پورتو را به ثمر رساندند اما ایرانی، بازیکن کلیدی این مسابقه بود.»

در بخشی از این گزارش با اشاره به دو قطعه موسیقی محبوب در دنیا و استعاره از آنها آمده است: «در دنیای موسیقی معمولاً کسانی که به موفقیت می‌رسند لزوماً بیشتر درخشان نبوده‌اند. همیشه یک شخصیت با گروهی از شخصیت‌ها در سایه توجهات هستند و پایه‌های موفقیت زیادی را می‌گذارند. مهدی طارمی مهاجم تیم پورتو در این بازی که با دو گل به سود پورتو تمام شد، به این شکل بود. او گل نزد (این افتخار به دیاس و اوانیلسون رسید) اما او یکی از کسانی بود که بیشترین تلاش را برای موفقیت در سوم آخر ای و سفیدها انجام داد و در پایان بازی به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد.»